lr-p../t-iLo.
~--.::..,1/A

"uit !Ftrnan/Q 1Jaruúira ú Mt1fo
REQUERIMENTO 0° _.....J'tL.,_4..:...__ __ , DE 2017 - c~cretário-Geral da Mesa

DESTAQUE DE BANCADA

(PT)

Excelentíssimo Senhor Presidente do Congresso Nacional:

Requeiro a V.Exa, nos termos do art. 49, § 2°, do Regimento Comum do
Congresso Nacional c/c com o art. 312, inciso 11, e parágrafo único, inciso 11 ,
destaque para votação em separado da emenda n° 25200009, de autoria do
Deputado Carlos Zarattini, apresentada ao Projeto de Lei do Congresso Nacional
n° 1, de 2017.

Sala das Sessões, em de de 2017.

11t~
Senadora Regina Sousa

Vice-líder

00044/2017
RQN